
3 soveværelse Villa til salg i La Nucia, Alicante

En fantastisk ejendom med 3 soveværelser med panoramaudsigt over havet og bjergene, privat pool og dobbelt
garage i La Nucia. Denne ejendom skal ses. Hvis du er på udkig efter den mest spektakulære udsigt med 360
kystudsigt over Albir, Altea og Benidorm med en bjergside som baggrund, så kig ikke længere. Denne ejendom ligger i
Coloma-området i La Nucia.

Ved indgangen er der et stort opbevaringsrum og to garager samt en beskyttet parkeringsplads. Inden for hoveddøren
er der en trappe, der fører op til husets hovedboligareal.

Der er et separat køkken, fuldt udstyret med moderne enheder og apparater og et separat bryggers med en dør, der
fører ud til den forreste terrasse. Der er også et gæstetoilet. Den vigtigste opholds- og spiseområde er stort og lyst
med to sæt glasdøre, der fører ud til terrassen og poolområdet.

Ovenpå er der et familie badeværelse og tre soveværelser med dobbeltsenge. To af soveværelserne har en balkon
med udsigt over poolen med udsigt til havet og bjergene, og det store soveværelse har også sit eget badeværelse.

Udenfor er der et hævet terrasseområde med siddepladser og et par trin, der fører ned til den store swimmingpool og
et brolagt område, der omslutter d huset, hvor du kan nyde de forskellige udsigter fra alle vinkler. Lokale butikker og
supermarkeder er et par minutters kørsel væk.

Denne ejendom skal ses. Kontakt os venligst for at arrangere din visningsaftale.

La Nucia er en fredelig lille by i Marina Baixa området i Alicante. Kun 45 minutters kørsel fra Alicante lufthavn og et par
kilometer inde i landet fra Benidorm og Altea på den lækre dekadente Costa Blanca-kyst. Den kan prale af en blanding
af moderne faciliteter i landlige omgivelser med en fantastisk udsigt over Middelhavet og Sierra Bernia-bjergene, La
Nucias naturskønne beliggenhed i foden af Puig Campana gør den til det perfekte sted at bo eller som base for en
feriebolig.

La Nucias blomstrende kommercielle aktivitet supplerer en livlig kulturel dagsorden med et fremragende sportscenter,
udstillinger og festligheder. Der er et omfattende udvalg af restauranter i og omkring byen, som tilbyder et stort udvalg
af populære internationale spisesteder og tapasbarer. Mange betragter La Nucia som det perfekte sted at bo med sin
multinationale befolkning, fremragende sundhedstjenester, uddannelse, som omfatter engelsksproget undervisning,
sportsinitiativer, en særlig dagsorden for unge, øko-kælder, hundeparker og selvfølgelig det varme vejr. 

5 Real Estate er det hurtigst voksende internationale ejendomsmæglerfirma med fuld service og faste gebyrer på
Costa Blanca og Costa Calida, med adskillige kontorer på Costa Blanca nord og syd samt Camposol i Murcia-regionen.

  3 soveværelser   2 badeværelser   127m² Byg størrelse
  Svømmepøl

295.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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